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Attraktor Marketing vann med fulast visitkort.
Attraktor Marketing har av John Looks jury tilldelats förstapriset i tävlingen
”Fin Form För Fula Företag” under Eget Företag-mässan i Älvsjö 5-6 oktober.

Designföretaget John Look anordnade på Eget Företag-mässan en tävling om vilket före-
tag som hade det fulaste visitkort. Förstapriset är en valfri ny grafi sk identitet från siten 
www.johnlook.com. 
— Vi vill med tävlingen peka på ett aktuellt problem för många företagare, och i samma 
slag visa att det fi nns lösningar på det, säger John Mellkvist, grundare av John Look.

Intresset blev snabbt mycket stort och juryn från John Look har haft mycket att gå ige-
nom. Nu har tävlingen alltså fått en vinnare i marknadsföringsföretaget Attraktor.

Juryns motivering:
Detta är ett intelligent rop på grafi sk hjälp. 
Vinnarbidraget visar med en aldrig
så önskad tydlighet vad en grafi sk
identitet skulle betyda för ett företag
som ännu inte har en, och hittar en
smart väg förbi alla tycke-och-smak-
diskussioner. Att det sedan fi nns
ett marknadsföringsföretag som
ännu inte hunnit få fram visitkort
är i sig något som bör uppmärksammas.

Mats Forssén, ägare av företaget blir lycklig vinnare av en valfri identitet ur John Looks 
sortiment inklusive 200 visitkort, 1000 brevpapper och 500 kuvert.

— Nytt företag, mycket att stå i, myndigheter och banker. Och så står man där på mässan 
utan att ha några visitkort och vad skall man göra. Min lösning blev att riva av en hörna i 
blocket och skriva kontaktuppgifterna för hand, säger Mats Forssén.

— Precis som man utvärderar en person man just mött på kläder, kroppshållning och sätt 
att tala så utvärderar man också ett företag som man just kommit i kontakt med på hur 
visitkort och annat ser ut, så det är utmärkt att det fi nns en snabb och bra lösning för detta 
behov, fortsätter Mats Forssén.

Om Attraktor. Attraktor är ett företag som skall hjälpa till med resursförstärkning på 
säljsidan och marknadsföringssidan i företag, ”en sälj- och MF-avdelning att hyra”.

Om John Look. John Look John Look är ett designföretag som säljer grafi sk identitet enligt ett 
konfektionstänkande. Identiteterna kallas ”looks” innan du personifi erat dem och säljs direkt från 
nätplatsen  www.johnlook.com. Principen är titta, prova köpa. 

För mer information, vänligen kontakta: John Mellkvist, art director, 0708 95 70 99, 
john@johnlook.com, Johan Jörgensen, styrelseordförande, 0735 20 06 33, johan@johnlook.com

 intelligent rop på grafi sk hjälp. 


